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د KCLS د کتابتون کارت غوښتنلیک
مهرباني وکړئ په انګلیسي یې بشپړ کړئ

هغه هیواد چې تاسو ژوند پکې کوئ: q پاچا    q سخموش    q پیرس    q نور )مشخص یې کړئ( 

د زېږېدنې بشپړه نېټه:   
کال  ورځ   میاشت      

بشپړ نوم:
 

وروستی نوم  

  
منځنی  لومړنی          

د اوسېدو پته:
  

اپارتمان# سړک             

   
زیپ ایالت   ښار          

د برېښنالیک پته: q د استوګنې د پتې په څیر
  

اپارتمان # سړک یا پوسټ بکس            

   
زیپ ایالت   ښار          

د تلیفون لومړنۍ شمیره:   –  – 

د تلیفون دوهمه شمېره )اختیاري(:   –  – 

د کتابتون اړوند د چټکو خبرتیاوو لپاره، خپل بریښنالیک پته دلته ولیکئ:
 

برېښنالیک پته  

خپل ټول هغه والدین او سرپرستان چې ستاسو پر پته ژوند کوي ولیکئ )که ستاسو عمر له 18 کلونو څخه کښته وي(:
  

وروستی لومړنی        

  
وروستی لومړنی        

  
وروستی لومړنی        

  
وروستی لومړنی        

q نه q هو  ایا تاسو غواړئ د KCLS د ناستو او پروګرامونو په اړه معلومات ترلاسه کړئ؟  
q نه q هو  ایا تاسو غواړئ د KCLS بنسټ په اړه معلومات ترلاسه کړئ؟  

لاندې اشخاص دا اجازه لري چې زما لپاره توکي واخلي: 
)یواځې والدین یا سرپرست کولای شي دا معلومات د خپلو کوچنیانو لپاره وسپاري.(

 
انټرنټ ته لاسرسی: انټرنټ ته ستاسو لاسرسی په اتومات ډول فلټر کېږي؛ که څه هم، تاسو کولای شئ د خپل ځان یا ستاسو د ماشومانو لپاره د انټرنټ د فلټر کولو د محدودیت د کچې د 

ډېرولو غوښتنه وکړئ چې په دې صورت کې به د کلیدي کلیمو پر بنسټ پر بریښنالیک، د خبرو اترو پلېټ فارم )چټ روم( او نور ویبپاڼو ته لاسرسی بند کړي. که تاسو له 17 کلونو یا له 
دې څخه د ډېر عمر لرونکي یاست، کولای شئ اداري پرسونل ته د خپلې پېژندپاڼې په ښکاره کولو سره چې په هغه کې به ستاسو باوري عکس او د زېږېدنې نېټه لیکل شوې وي، د خپل 

ځان لپاره د انټرنټ د محدودیت )فلټرینګ( لرې کولو غوښتنه وکړئ.

د معلولیت لرونکو اشخاصو لپاره له غوښتنې سره سمې مناسبې اسانتیاوې هم شته، چې په دې کې د پالیسیو او پروګرامونو کې بدلون، مناسب تجهیزات او د خدماتو چمتو کول شامل دي. د 
اسانتیاوو د غوښتنې لپاره له خپل ټولنیز کتابتون سره په اړیکه کې شئ.

ستاسو 4 عددي PIN )شخصي پېژندنې( کوډ به ستاسو د تلیفون د شمیرې وروستي څلور عدده وي. 
که تاسو د یو بل PIN )شخصي پېژندنې( کوډ غوښتنه کوئ، مهرباني وکړئ په دې اړه د کارمندانو یو غړي ته ووایاست.



د King ښارګوټي د کتابتون سیسټم • خپل د کتابتون کارت ترلاسه کړئ
د کتابتون کارت غوښتنلیک فورمه په انګلیسي، امهاري، عربي، چینایي، دري، فارسي، فرانسوي، هندي، کوریایي، 

مارشالي، پښتو، پنجابي، روسي، سومالي، هسپانوي، ټاګالوګ، تیگرینیا، اوکرایني او ویتنامي ژبو شتون لري.

 په KCLS کتابتون کې، په خپله ژبه کې د کتابتون کارت غوښتنلیک فورمه ترلاسه کړئ یا یې آنلاین PDF بڼه ډاونلوډ کړئ: 
www.kcls.org/usingthelibrary/card

فورمه ډکه کړئ.

بشپړه شوې فورمه خپل سیمه ایز KCLS کتابتون ته له لاندې مواردو سره راوړئ:

 )د لويانو لپاره د کارټ يوه پاڼه اړينه ده( چې د زيږون له نېټې سره يو ځای د پېژندنې عکس هم پکې وي.
د پتې د تصديق لپاره لاندي بېلګې د منلو وړ دي او کېدای شي دا پيژندپاڼې اوس هم د اعتبار وړ وي يا يې وخت ختم شوی وي:

د موټر چلولو جواز	 
پاسپورټ	 
د واشنګټن ايالت پېژندپاڼه	 
د امريکا د متحده ايالاتو پوځي پېژندپاڼه	 
د متريکولا کونسلي )د مکسيکو حکومت لخوا صادر شوی(	 

 او د خپلې هستوګنې د آدرس تصديق، په دغه تصديق کې ورکړل شوی نوم به ستاسو د لومړني نوم سره مطابقت لري
 )د لويانو او کوچنيانو لپاره د کارت د يوې پاڼې راوړل اړين دي(.

هغه بېلګې چې منل کېږي - انتخاب شوی سند بايد اوسنی وي:
د واشنګټن ايالت د موټر چلولو جواز	 
د واشنګټن ايالت پېژندپاڼه	 
پرنټ شوي چيکونه	 
د لګښتونو بېل )په انلاين ډول پرنټ شوی بيل هم منل کېږي(	 
د اپارتمان کرايه ليک 	 
د رايې ورکولو د نومليکنې کارت	 
د King ښارګوټي د ماليې بېل	 
نور اسناد )بايد د قانوني يا دايمي هستوګنې د قوانينو مطابق وي(	 

که چيرې د هستوګنې پته د پوستي پتې سره توپير ولري، نو د خدماتو څخه د ګټه 
اخيستونکي شخص وړتيا د هستوګنې د پتې پر اساس ټاکل کېږي.

تاسو کولای شئ چې همدا نن ورځ د خپلې پتې د تصديقولو پرته د کتابتون کارت ترلاسه کړئ، خو په دې سره به ستاسو لاسرسی 
يواځې تر 2 توکو پوري محدود وي. که تاسو د خپلې پتې تصديق پاڼه را نه وړئ، کارت به د 90 ورځو وروسته بې اعتباره شي.

خپل د کتابتون کارت ترلاسه کړئ!

مهرباني وکړئ په ياد ولرئ، چې تاسو د خپل کارت سره يو ځای د ټولو پور شويو توکو مسؤل ياست.
که ستاسو کارت ورک يا غلا شي، خپل سيمه ايز کتابتون ته يې راپور ورکړئ.

که تاسو له کتابتون څخه د کارت اخيستلو يا له کتابتون څخه د ګټې اخيستلو په اړه پوښتنه لرئ په دې اړه له کارکوونکو څخه پوښتنه کولای شئ.
کارکوونکي کولای شي د ژبې انلاین خدماتو کې هم ستاسو سره مرسته وکړي تر څو د تليفون له لاري تاسو له يو ژباړونکي سره وصل کړي.
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